dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

170/22

172/22

178/22

212/22

220/22

241/22

244/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KaMyaTckun
LEeHTPp HE3aBUCNMOW
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTPp HE3aBMCNMOW
oueHKn"

000 "KaMyaTckuin
LLEHTP HE3ABUCMOM
oueHkKn"

000 "KamyaTckunm
LLeHTp HE3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaMyaTckuin
LLEHTP HE3AaBUCNMOM
oueHkn"

000 "KamyaTckunm
LLeHTp HE3aBUCUMON
oueHkn"

CBepeHun

LLlepbakoB AHppen Hnkonaesuy

005790
06.07.2009

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpaBJieHue
coCTaBJIeHuA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
07.04.0022 KBapTupa
12.04.0022 KBapTupa
08.04.0022 KBapTupa
29.04.0022 KBapTupa
19.05.0022 KBapTupa
01.06.0022 KBapTupa
07.06.0022 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



246/22

260/22

269/22

272/22

278/22

279/22

280/22

282/22

103-1/22

103-10/22

103-11/22

103-12/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

08.06.0022

15.06.0022

20.06.0022

21.06.0022

27.06.0022

29.06.0022

28.06.0022

29.06.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



103-13/22

103-14/22

103-15/22

103-16/22

103-17/22

103-18/22

103-19/22

103-2/22

103-20/22

103-21/22

103-22/22

103-23/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



103-24/22

103-25/22

103-26/22

103-27/22

103-28/22

103-29/22

103-3/22

103-4/22

103-5/22

103-6/22

103-7/22

103-8/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

06.04.0022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



103-9/22

130-1/22

130-10/22

130-11/22

130-12/22

130-13/22

130-14/22

130-15/22

130-16/22

130-2/22

130-3/22

130-4/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

06.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



130-5/22

130-6/22

130-7/22

130-8/22

130-9/22

131-1/22

131-10/22

131-2/22

131-3/22

131-4/22

131-5/22

131-6/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

13.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



131-7/22

131-8/22

131-9/22

140/22

164/22

164/22

169/22

171-1/22

171-2/22

171-3/22

171-4/22

171-5/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

29.04.0022

29.04.0022

29.04.0022

07.06.2022

01.04.2022

25.05.2022

06.04.2022

18.05.0022

18.05.0022

18.05.0022

18.05.0022

18.05.0022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TpaHcnopT / obopynoBaHue

TpaHcnopT / o6bopynoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopynoBaHue

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



171-6/22

171-7/22

171-8/22

171-9/22

174/22

179/22

180/22

182/22

184/22

185/22

186/22

190/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

18.05.0022

18.05.0022

18.05.0022

18.05.0022

08.04.2022

31.05.2022

27.06.2022

15.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT / o6bopynoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopyaosaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHme

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



194/22

201/22

202/22

209/22

216-1/22

216-2/22

217/22

219/22

221/22

225/22

226/22

240/22

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTp He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTp He3aBUCUMON
oueHKn"

000 "KaM4yaTckui
LLeHTP He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLEHTP HE3aBUCUMOM
oueHKn"

000 "KaMyaTckun
LEeHTpP He3aBUCUMON
oueHkn"

19.04.2022

22.04.2022

25.04.2022

27.04.2022

31.05.0022

31.05.0022

16.05.2022

23.05.2022

17.05.2022

01.06.2022

06.06.2022

01.06.2022

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopynoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopynoBaHue

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopyaosaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / o6bopynoBaHue

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



240/22

251/22

02/22°

10/22°

000 "KaMyaTckun
LLeHTp HEe3aBUCUMON
oueHkn"

000 "KaMyaTckun
LLeHTP HE3aBUCUMOW
oueHkn"

4Yro Lepbakos
AHapein Hnkonaesuu

4o Lepbakos
AHapein Hnkonaesuu

02.06.2022

30.06.2022

10.05.2022

16.05.2022

TpaHcnopT / obopyaoBaHue

TpaHcnopT / obopynoBaHue

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



