

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Щербаков Андрей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		005790		
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2009		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
170/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
172/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	12.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
178/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
212/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
220/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
241/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
244/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.06.0022	квартира	Рыночная стоимость

246/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
260/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
269/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	20.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
272/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	21.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
278/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
279/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
280/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	28.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
282/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.06.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-1/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-10/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-11/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-12/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость

103-13/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-14/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-15/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-16/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-17/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-18/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-19/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-2/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-20/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-21/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-22/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-23/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость

103-24/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-25/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-26/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-27/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-28/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-29/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-3/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-4/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-5/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-6/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-7/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
103-8/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость

103-9/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-1/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-10/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-11/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-12/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-13/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-14/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-15/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-16/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-2/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-3/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-4/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость

130-5/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-6/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-7/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-8/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
130-9/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	13.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-1/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-10/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-2/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-3/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-4/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-5/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-6/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость

131-7/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-8/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
131-9/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	29.04.0022	квартира	Рыночная стоимость
140/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	07.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
164/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
164/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.05.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
169/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
171-1/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-2/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-3/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-4/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-5/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость

171-6/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-7/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-8/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
171-9/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
174/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	08.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
179/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.05.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
180/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
182/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	15.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
184/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
185/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
186/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
190/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	18.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость

194/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	19.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
201/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	22.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
202/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	25.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
209/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	27.04.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
216-1/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
216-2/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	31.05.0022	квартира	Рыночная стоимость
217/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	16.05.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
219/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	23.05.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
221/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	17.05.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
225/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
226/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	06.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
240/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	01.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость

240/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	02.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
251/22	ООО "Камчатский центр независимой оценки"	30.06.2022	Транспорт / оборудование	Рыночная стоимость
02/22`	ЧПО Щербаков Андрей Николаевич	10.05.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
10/22`	ЧПО Щербаков Андрей Николаевич	16.05.2022	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость